
FECHA CONCEPTO Entradas Salidas Existente DEBE HABER SALDO

01/04/2021 SALDO INICIAL 1200 1200 340.00Q     408,000.00Q     408,000.00Q    

02/04/2021 NOTA DE REQ. NO.1 500 700 340.00Q     170,000.00Q    238,000.00Q    

06/04/2021 NOTA DE REQ. NO.2 450 250 340.00Q     153,000.00Q    85,000.00Q      

08/04/2021 NOTA DE REQ. NO.1 700 950 345.00Q     241,500.00Q     326,500.00Q    

10/04/2021 NOTA DE REQ. NO.3 750 200 343.68Q     257,760.00Q    68,740.00Q      

14/04/2021 NOTA DE REQ. NO.2 800 1000 342.75Q     274,200.00Q     342,940.00Q    

16/04/2021 NOTA DE REQ. NO.4 300 700 342.95Q     102,885.00Q    240,055.00Q    

18/04/2021 NOTA DE REQ. NO.5 550 150 342.94Q     188,617.00Q    51,438.00Q      

20/04/2021 NOTA DE REQ. NO.3 900 1050 344.50Q     310,050.00Q     361,488.00Q    

28/04/2021 NOTA DE REQ. NO.6 390 660 344.27Q     134,265.30Q    227,222.70Q    

30/04/2021 NOTA DE REQ. NO.4 400 1060 341.00Q     136,400.00Q     363,622.70Q    

Suma: 4000 2940 1,370,150.00Q  1,006,527.30Q 

Existencias: 1060 363,622.70Q    

Sumas iguales: 4000 4000 1,370,150.00Q  1,370,150.00Q 

Allan Eduardo Yol Lopez-Sexto Admón

Inventario perpetuo 
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